
RZP.0012.2.2023.MK 
Protokół nr 62/ZSSBiPP/2023 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 07.03.2023 r. 

 
Stacjonarne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=bYPkRq403ig 

 
Na posiedzeniu obecni byli także:, 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, 
- Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Agnieszka 
Pindelska, 
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska,  

- Specjalista Epidemiolog Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Piasecznie Beata 

Mazińska.  
Tematyka posiedzenia: 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2022 rok. 
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności  Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2022 
rok. 
5. Przyjęcie sprawozdania  z działalności  pracy Komisji za 2022 rok. 
6. Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 61/ZSSBiPP/2023 z 24.01.2023 r. 
7. Petycja w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród 
lokalnej społeczności. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał Członków Komisji oraz gości 
obecnych na posiedzeniu Komisji, poprosił o wprowadzenie do porządku obrad Komisji  
w punkcie 2 zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia  zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku 
oraz o przeniesienie pkt 7 porządku obrad Komisji do pkt 3. Zapytał czy są uwagi do tak 
przedstawionego porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Piasecznie Klaudię Wojnarowską 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
przedstawiła ww. projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
Ad. 3 Petycja w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród 
lokalnej społeczności. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił wniosek formalny skierowany do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o podjęcie działań zmierzających do popularyzacji 
transplantologii oraz krwiodawstwa na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  przyjęła wniosek. 

Ad. 4 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania  
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok Kierownik Biura 
Bezpieczeństwa, Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Agnieszkę Pindelską. 
Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Agnieszka 
Pindelska przedstawiła sprawozdanie. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie sprawozdanie  
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie. 
Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania  
z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie za 2022 rok Specjalistę 
Epidemiolog Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Piasecznie Beatę Mazińską. 
Specjalista Epidemiolog Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Piasecznie Beata 
Mazińska ponieważ od niedawna pełni funkcję dyrektora Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Piasecznie przedstawiła swoją osobę oraz szczegółowo omówiła sprawozdanie  
z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Bożena Zarzeczna, Specjalista Epidemiolog Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny  w Piasecznie Beata Mazińska, Przewodniczący Komisji Krzysztof 
Kasprzycki, Rana Iwona Jackowicz, Radny Grzegorz Pruszczyk, Członek Zarządu Ewa Lubianiec. 



Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie sprawozdanie  
z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie za 2022 rok. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie. 
Ad. 6 Przyjęcie sprawozdania z działalności  Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 
2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania  
z działalności  Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2022 rok  Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Piasecznie Krystynę Zwolińską. 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska szczegółowo 
przedstawiła ww. sprawozdanie. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Iwona Jackowicz, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie 

Krystyna Zwolińska, Radny Grzegorz Pruszczyk, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie sprawozdanie  
z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2022 rok. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie. 
Ad. 7 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z Członków Komisji wnosi 
uwagi do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie sprawozdanie  
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie. 
Ad 8 Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a)  Nr 61/ZSSBiPP/2023 z 24.01.2023 r. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś ma uwagi do projektu 
protokołu Nr 61/ZSSBiPP/2023 z 24.01.2023 r. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 61/ZSSBiPP/2023 z 24.01.2023 r.  
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
projekt protokołu. 
Ad. 9 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 
Komisja zakończyła się o godz. 15:42 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska                                                                                Przewodniczący 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

 
                                                                                  Krzysztof Kasprzycki 

 


